
Ida Localidad

7:30 Muga Sayago

7:35 Tudera

7:40 Argañin

7:45 Gamones

7:50 Torregamones

8:00 Gáname

8:05 Abelón

8:10 Moral Sayago

8:15 Moralina

8:25 Villardiegua

8:30 Villadepera

8:35 Pino del Oro

8:45 Carbajosa

9:00 Villalcampo

HORARIO LINEA REGULAR VACL-127 ESTADO DE ALARMA

A PARTIR DEL 16-03-2020

La empresa Calles y Vara Services S.L. como concesionaria de la Línea 

según la orden SAN/309/2020 de 15 de marzo, los servicios de transporte 

usuario en la plaza de ventana. Los servicios quedan como sigue:

COVID-19 se le comunica a todos los usuarios de la linea regular, que 

regular VACL-127 y al amparo del R.D. 463/2020 de 14 de marzo de 20, 

y ante la situación de emergencia de salud pública ocasionada por el 

de viajeros por carretera, se reducen los servicios regulares de línea al 75 %. 

y reduciendo el numero de plazas, a 1 por fila de asientos, colocándose el 

 DEBERÁN LLAMAR AL 658993002 CON ANTELACIÓN EN HORARIO DE OFICINA

LUNES

LOS USUARIOS DE TODAS LAS LOCALIDADES PARA RESERVAR PLAZA

SALIDAS DESDE ZAMORA:

13:00LUNES


